
Contacto

Teléfono +034 983214511
Fax +034 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0427/00003825E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2024
a las 18:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering derivado del Acuerdo Marco nº 6004 20 0001 (Lotes 29 Y 32 -
Acto. "Atocha" y Acto. "Soyeche") Catering LA HACIENDA SL, desde el 01SEP24 al 31OCT24 (a.i,)

Servicio de catering derivado del Acuerdo Marco nº 6004 20 0001 (Lotes 29 Y 32 - Acto. "Atocha" y Acto.Descripción 
"Soyeche") Catering LA HACIENDA SL, desde el 01SEP24 al 31OCT24 (a.i,)
Valor estimado del contrato 65.454,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.454,54 EUR.

Clasificación CPV
55321000 - Servicios de preparación de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 al 31/10/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Contrato basado en el Acuerdo Marco nº 60004 0001 20

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OClS2RB7HMu1aQ7Dm4DW49ztoFNNO9EJIN02CCzxQNMz6guQebO02vv3E8W9bJZBa%2BAjt8/BoYUtkXXxDMfWqTPiXE7XjfmxdSgxkSURak76CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 983214596

Dirección Postal

Avenida de Soria, 5

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

CATERING LA HACIENDA S.L.
NIF B97254403
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Camino de la Tanca s/n
(46540) El Puig (Valencia) España

Contacto

Teléfono +34 961522402
Correo Electrónico calidad@carbe.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.454,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0427/00003825E
Fecha de Formalización 30/08/2024

Contrato

LA HACIENDA 24-3825 fdo.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EfY
Gl7J3SHvdPd05sqzCjSZriN6H5%2BCqtOTKTwW75PeRxhBtLL9KuMI0Y4r1VmDRtUpBoUi4zEcrm4aMSKI6hgFEmng2EBL
%2BA0O/0sOCYEKCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2024

Motivación

Motivación Contrato basado en el Acuerdo Marco nº 6004 20 0001
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Jefatura de Intendencia de Asuntos Economicos Oeste

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EfYGl7J3SHvdPd05sqzCjSZriN6H5%2BCqtOTKTwW75PeRxhBtLL9KuMI0Y4r1VmDRtUpBoUi4zEcrm4aMSKI6hgFEmng2EBL%2BA0O/0sOCYEKCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EfYGl7J3SHvdPd05sqzCjSZriN6H5%2BCqtOTKTwW75PeRxhBtLL9KuMI0Y4r1VmDRtUpBoUi4zEcrm4aMSKI6hgFEmng2EBL%2BA0O/0sOCYEKCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EfYGl7J3SHvdPd05sqzCjSZriN6H5%2BCqtOTKTwW75PeRxhBtLL9KuMI0Y4r1VmDRtUpBoUi4zEcrm4aMSKI6hgFEmng2EBL%2BA0O/0sOCYEKCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Correo Electrónico contratacion_jiaeoeste@mde.es(47012) Valladolid España

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 60004 20 0001 00
Objeto Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en diversas BAE´s del Ejército de Tierra

29
Lote/Descripción Acto. Atocha (A Coruña)
Servicio de catering derivado del Acuerdo Marco nº 6004 20 0001 (Lotes 29 Y 32 - Acto. "Atocha" y Acto. "Soyeche")
Catering LA HACIENDA SL, desde el 01SEP24 al 31OCT24 (a.i,)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XElVcnCLWrB70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000014500504 |  2024-001141332 | lun, 28 oct 2024 18:22:46:510 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135365874190983537408961258940424925077 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XElVcnCLWrB70UvEyYJSGw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XElVcnCLWrB70UvEyYJSGw%3D%3D

